
 1 

Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testület 
2/2016.(I.26.) önkormányzati rendelete 

 
a települési adóról szóló 23/2015.(IX.29.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 
 

Mezőberény Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
Hatályát veszti a települési adóról szóló 23/2015.(IX.29.) önkormányzati rendelet. 
 

2.§ 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és az azt követő napon 

hatályát veszti. 
(2) Az e rendelet 1.§-ában megnevezett önkormányzati rendelet rendelkezéseit, annak 

hatályba lépése időpontjától nem kell alkalmazni. 
 
 
Mezőberény, 2016. január 25. 
 
 
 

Siklósi István Dr. Földesi Szabolcs 
polgármester jegyző 

 
 
Jelen rendeletet a mai napon kihirdettem: 
 
Mezőberény, 2016. január 26. 
 

Dr. Földesi Szabolcs 
jegyző 


